
 

 

 

 

 

 

Про розгляд заяви ФОП 

Закреницького В.Є. 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Закреницького Віталія Євгеновича щодо надання дозволу 

на здійснення підприємницької діяльності біля торгівельного центру Болгарське містечко, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити в надані тимчасового дозволу фізичній особі – підприємцю 

Закреницькому В.Є. на розміщення та експлуатацію об’єкту торгівельної діяльності біля 

торгівельного центру Болгарське містечко по вул. Ессенська, 2 (лоток, роздрібна торгівля 

насінням та саджанцями плодових дерев та кущів) в зв’язку з тим, що торгівля в місцях, не 

визначених для здійснення торгівельної діяльності, заборонена. 

 

 

 

Перший заступник підпис 

міського голови                                                                                                                 Г. Куць 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 25 лютого 2016 року Старокостянтинів №77 п.1  

 


